РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2019                              п.Танзыбей                                                 86-П
О внесении изменений в постановление администрации

Танзыбейского сельсовета от 10.03.2016  № 36-П

«О создании  КЧС и ПБ Танзыбейского сельсовета»
     В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности на водных объектах Танзыбейского сельсовета и в состав звена оповещения и связи по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, обеспечению пожарной безопасности и безопасности на водных объектах Танзыбейского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. в п. 11.2 приложения №1 слова «заведующая врачебной амбулаторией п. Танзыбей» заменить словами: «врач-терапевт участковый Танзыбейской врачебной амбулатории».

2. Приложение № 2 изложить в новой редакции (прилагается).
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном бюллетене «Вести Танзыбея».

Глава Танзыбейского сельсовета:                                            Н.В.Бычкова
                                                                                                                                   Приложение № 2
                                                                                                                                                               к постановлению администрации

                                                                                                                                                   Танзыбейского сельсовета

                                                                                                                                             от 07.08.2019 № 86-П
СОСТАВ

 КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ, ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И БЕЗОПАСНОСТИ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА (КЧС и ПБ).

Председатель комиссии:
· Бычкова Н.В.  -   глава Танзыбейского сельсовета;

Заместитель председателя комиссии:

· Крючкова А.М. -  заместитель председателя Танзыбейского сельского совета депутатов;

Члены комиссии:

· Рябоконь Е.В. – врач терапевт участковый Танзыбейской врачебной амбулатории п.Танзыбей.
· Слижова В.П.-  старший лесничий Танзыбейского лесничества.
· Доробалюк Ю.А.- заведующая ветпунктом.
· Игнатюк Д.Н. – директор МБУ «Спортивный клуб «Прометей».
· Цедрик О.И. – ведущий специалист администрации Танзыбейского сельсовета.
СОСТАВ

 ЗВЕНА ОПОВЕЩЕНИЯ И СВЯЗИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ, ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И БЕЗОПАСНОСТИ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.

· Самсонова Н.А. – специалист 1 категории администрации Танзыбейского сельсовета.
· Риве Л.В. – и.о.директора МУП «Стимул».
· Никитина И.А.- заведующая МБУ «Библиотека».
· Злобина И.В. – библиотекарь МБУ «Библиотека».
· Усиков А.С. – руководитель музыкальной части МБУ «Народный дом».
ЗАКРЕПЛЕНИЕ ТЕХНИКИ НА СЛУЧАЙ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ, ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ И БЕЗОПАСНОСТИ НА ВОДНЫХ ОБЪЕКТАХ ТАНЗЫБЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА.

Дежурный автомобиль HONDA STREAM, государственный номер Е 244 ВО.
Ответственный – водитель Бычков А.В. Телефон: 89235829901.